
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «04» мая 2022 года № 25
с. Кичигино У вельского района Челябинской области

Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение адреса объекту адресации, 
изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,с Федеральным законом от 27 июня 2010 года № 210- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», в целях повышения качества и доступности предоставления 
муниципальных услуг для населения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 
аннулирование такого адреса» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Кичигинского сельского поселения от 

06 сентября 2017 года № 67 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и 
аннулирование адреса объекта недвижимости»;

2) постановление администрации Кичигинского сельского поселения от 
29 апреля 2020 года № 28 «О внесении изменений в постановление 
администрации Кичигинского сельского поселения от 06 сентября 2017 года 
№ 67 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса 
объекта недвижимости»;

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на 
официальном сайте администрации Кичигинского сельского поселения 
kichiginosp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.


